

**Årsredovisning**  
för  
**Betalo AB (publ)**  
559245-2931

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Betalo AB (publ) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-26

  
Leif Karlsson

Styrelsen och verkställande direktören för Betalo AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla en digital betaltjänst inom det finansiella området där konsumenterna kan använda sig av bolagets betallösning för att genomföra betalningar inom Sverige.

Betalo är en betaltjänst där privatpersoner kan genomföra betalningar från sina betal- och kreditkort till svenska Plusgiro och Bankgiro samt svenska bankkonton genom en applikation via både iOS och Android.

Bolaget har 89 aktieägare varav Robert Malmqvist, Hans Hellström och Anton Fagerlönn äger drygt 10% vardera.

Bolaget innehar tillstånd från Finansinspektionen ("FI") att tillhandahålla betaltjänster i egenskap av betalningsinstitut. Bolaget står under FI:s tillsyn och omfattas bland annat av det regelverk som är fastställt i lagen (2010:751) om betaltjänster samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om betalningsinstitut och registrerade betaltjänstleverantörer (FFFS 2010:3).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

För den fortsatta utvecklingen av bolaget har styrelsen tillsammans med Robert Malmqvist kommit fram till att vi behöver en ny ledning och Robert har därför lämnat sin tjänst som VD per den 1 juni 2023. Styrelsen har utnämnt styrelseledamot Håkan Nyberg till interims VD.

Bolaget har genom nyemission ökat aktiekapitalet och tagit in nytt kapital om totalt 6 283 000 SEK.

Bolaget har sedan 1 mars 2022 tagit över driften av den tekniska plattformen från PFC Technology AB och har sedan dess haft löpande intäkter i bolaget, därav har bolagets omsättning ökat kraftigt från föregående år där det saknades intäkter i väntan på övertagandet av plattformen.

Transaktionsvolymen i Betalos plattform under 2022 uppgick till 570.000.000 SEK och under årets sista kvartal ökade volymerna markant vilket har fortsatt under inledningen av 2023.

Det rådande världsläget bedöms ha påverkat verksamheten i huvudsak positivt. Det ekonomiska klimatet i Sverige med inflation, stigande räntor, ökade elpriser samt lågkonjunktur, vilket har påverkat konsumenterna och hushållens privatekonomi, har medfört att behovet av Betalos tjänster ökat.

Bolaget har under andra halvåret 2022 arbetat med att resa ytterligare aktiekapital. Till följd av det ekonomiska klimatet (som i synnerhet drabbat fintech-segmentet negativt) upplevdes förutsättningarna

att lyckas som mycket utmanande. Bolaget har istället tagit in likviditet i form av lån från aktieägare i början av 2023 i väntan på att kapitalmarknaden stabiliseras. Bolaget har ett bedömt likviditetsbehov under 2023. Styrelsen arbetar med olika planer för att säkerställa bolagets långsiktiga finansiering där ett av alternativen är tillförsel av extern kapital från nya och befintliga aktieägare vilket beräknas ske under andra halvåret 2023.

Bolaget har för avsikt att utveckla tjänsten och driva kundtillväxt i såväl Sverige som internationellt under 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (10 mån)
Nettoomsättning	9 519	0	0
Resultat efter finansiella poster	-7 610	2 516	-217
Balansomslutning	27 076	26 369	25 318
Soliditet (%)	78,2	85,3	42,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv utg.</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	694 240		19 501 160	-217 040	2 515 604	22 493 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				2 515 604	-2 515 604	0
Nyemission	78 130		6 204 870			6 283 000
Avsättning till fond		2 896 740		-2 896 740		0
Årets resultat					-7 609 709	-7 609 709
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>772 370</b>	<b>2 896 740</b>	<b>25 706 030</b>	<b>-598 176</b>	<b>-7 609 709</b>	<b>21 167 255</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	25 706 030
ansamlad förlust	-598 176
årets förlust	-7 609 709
	<b>17 498 145</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	17 498 145
	<b>17 498 145</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		9 519 432	0
Aktiverat arbete för egen räkning	3, 4	3 010 479	0
Övriga rörelseintäkter		43 619	0
		<b>12 573 530</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 442 664	-1 353 393
Personalkostnader	2	-3 821 654	-935 133
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 613 739	-416 667
Övriga rörelsekostnader		-16 342	0
		<b>-19 894 399</b>	<b>-2 705 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 320 869</b>	<b>-2 705 193</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	5 221 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288 856	-274
		<b>-288 840</b>	<b>5 220 797</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 609 709</b>	<b>2 515 604</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 609 709</b>	<b>2 515 604</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 609 709</b>	<b>2 515 604</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande utgifter	3	2 896 740	0
Programvara, Betalo	4	22 083 333	24 583 333
		<b>24 980 073</b>	<b>24 583 333</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	23 625	0
		<b>23 625</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 003 698</b>	<b>24 583 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		886 069	0
Övriga fordringar		24 952	22 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 229	50 483
		<b>1 175 250</b>	<b>72 811</b>
<i>Kassa och bank</i>		897 397	1 713 047
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 072 647</b>	<b>1 785 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 076 345</b>	<b>26 369 191</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		772 370	694 240
Fond för utvecklingsutgifter		2 896 740	0
		<b>3 669 110</b>	<b>694 240</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		25 706 030	19 501 160
Balanserad vinst eller förlust		-598 176	-217 041
Årets resultat		-7 609 709	2 515 604
		<b>17 498 145</b>	<b>21 799 723</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 167 255</b>	<b>22 493 963</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	0	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		686 949	130 443
Övriga skulder		3 978 630	3 444 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 243 511	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 909 090</b>	<b>3 575 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 076 345</b>	<b>26 369 191</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Plattformen är tekniskt stabil och har funnits i 10 år och vi gör löpande uppdateringar och förbättringar. Vi ser under överskådlig framtid inget som förändrar livslängden på tillgången varför vi har satt den till 10 år.

Programvara, Betalo

10 år

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning  
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5,5	2

## Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Nyanskaffningar	3 010 479	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 010 479</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-113 739	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 739</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 896 740</b>	<b>0</b>

## Not 4 Programvara, Betalo

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	25 000 000	25 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000 000</b>	<b>25 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-416 667	0
Årets avskrivningar	-2 500 000	-416 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 916 667</b>	<b>-416 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 083 333</b>	<b>24 583 333</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	23 625	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 625</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 625</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Lån som förfaller efter 1 år	0	300 000
	<b>0</b>	<b>300 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Checkkredit	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Leif Karlsson  
Ordförande

Hans Hellström

Mikael Karlsson

Anton Fagerlönn

Håkan Nyberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB  
Olof Nordgaard  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
12.06.2023 17:36

SENT BY OWNER:

Olof Nordgaard · 12.06.2023 13:34

DOCUMENT ID:  
B1xh1XKVD3

ENVELOPE ID:  
ry3yQtEP2-B1xh1XKVD3

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Betalo AB 2022 (2023-06-12).pdf  
10 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC+1)	METHOD	DETAILS
1. LEIF KARLSSON leif@karlema.se	Signed Authenticated	12.06.2023 13:50 12.06.2023 13:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/04/11) IP: 146.70.126.139
2. HANS HELLSTRÖM hans@strategakapital.se	Signed Authenticated	12.06.2023 13:59 12.06.2023 13:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/03/10) IP: 92.244.21.183
3. Anton Fagerlönn af@stadsholmenequity.se	Signed Authenticated	12.06.2023 14:03 12.06.2023 14:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/07/16) IP: 62.181.220.242
4. MIKAEL KARLSSON stavdalinvest@gmail.com	Signed Authenticated	12.06.2023 16:18 12.06.2023 16:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/01/03) IP: 94.191.153.185
5. Sten Hjalmar Håkan Nyberg hakan@betalo.se	Signed Authenticated	12.06.2023 16:43 12.06.2023 16:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/10/27) IP: 80.217.72.164
6. Olof Johannes Nordgaard olof.nordgaard@se.gt.com	Signed Authenticated	12.06.2023 17:36 12.06.2023 17:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/14) IP: 95.193.152.80

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
